1www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
電磁ロック・セーフティドアスイッチ／スライドキーユニット
D4JL/D4JL-SK40
ロック強度3,000N
･安全回路に2回路＋モニタ用接点が2つで
多彩なモニタリングパターンが実現可能。
･ 一般負荷、微小負荷どちらにも対応。

D4JL/D4JL-SK40
2 当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
形式構成
形式基準
①コンジット口サイズ
2：G1/2
4：M20
②内蔵スイッチ
N：2NC/1NO＋2NC/1NO（スロー・アクション）
P：2NC/1NO＋3NC（スロー・アクション）
Q：3NC＋2NC/1NO（スロー・アクション）
R：3NC＋3NC（スロー・アクション）
③ヘッドの材質
F：プラスチック
④ドアロック/リリース方式
A：メカニカルロック方式/DC24Vソレノイドリリース方式
G：DC24Vソレノイドロック方式/メカニカルリリース方式
⑤表示灯
C：DC24V駆動形（緑LED表示）
D：DC24V駆動形（橙LED表示）
⑥リリースキー
5：特殊形リリースキー  ＊1
6：特殊形リリースキー＋背面リリースボタン  ＊1
7：トラップドキー
⑦トラップドキーの種類
01～30 ： 30種類  ＊2
注. DC24Vソレノイドロック方式とトラップドキーの組み合わせはできません。
また、DC24Vソレノイドロック方式と特殊形リリースキー＋背面ボタン
の組み合わせもできません。
＊1.リリースツールは本体に添付出荷。
＊2.トラップドキーは30種類作成可能です。01から順にご指定ください。
①コンジット口サイズ
2：G1/2
②内蔵スイッチ
R：3NC＋3NC（スロー・アクション）
③ヘッドの材質
F：プラスチック
④ドアロック/リリース方式
A：メカニカルロック方式/DC24Vソレノイドリリース方式
⑤表示灯
C：DC24V駆動形（緑LED表示）
D：DC24V駆動形（橙LED表示）
⑥リリースキー
5：一般型
⑦接続方式
N：コネクタタイプ
⑧カバー取り付けねじ
T：通常ねじ
X：特殊ねじ
注. コネクタタイプの詳細は、カスタマサポートセンタまたは貴社担当オムロ
ン営業員にお問い合わせください。
①コンジット口サイズ
2：G1/2
4：M20
②内蔵スイッチ
N：2NC/1NO＋2NC/1NO（スロー・アクション）
P：2NC/1NO＋3NC（スロー・アクション）
Q：3NC＋2NC/1NO（スロー・アクション）
R：3NC＋3NC（スロー・アクション）
③ヘッドの材質
F：プラスチック
④ドアロック/リリースキー方式
A：メカニカルロック方式/DC24Vソレノイドリリース方式
⑤表示灯
C：DC24V駆動形（緑LED表示）
D：DC24V駆動形（橙LED表示）
⑥リリースキー
8：トラップドキー＋背面リリースボタン
⑦トラップドキーの種類
01 ： 1種類
①キー形状
1：水平取付形